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Obywatel Egiptu i Indonezyjczyk przez rok nie wjadą do strefy
Schengen

Justyna Drożdż
09.12.2024

Funkcjonariusze Karpackiego Oddziału Straży Granicznej w miniony
piątek zatrzymali dwóch cudzoziemców. Dane Egipcjanina figurowały
w bazach SG. Natomiast obywatel Indonezji przebywał nielegalnie na
terytorium strefy Schengen od 502 dni oraz dokonał przekroczenia
granicy państwowej wbrew przepisom. Teraz obydwaj mężczyźni
opuszczą nasz kraj.

Funkcjonariusze Palcówki SG w Kielcach przeprowadzili kontrolę legalności
pobytu obywatela Egiptu. Po sprawdzeniu danych 34-letniego mężczyzny,
które figurowały w bazach SG, okazało się, że cudzoziemiec nielegalnie
wykonywał pracę w jednej z firm gastronomicznych w Busku-Zdroju.

Natomiast strażnicy graniczni z Placówki Straży Granicznej w Tarnowie
zatrzymali w Nowym Sączu obywatela Indonezji. 26-letni mężczyzna
wjechał do strefy Schengen pod koniec maja ubiegłego roku, przez lotnicze
przejście graniczne Wien-Schwechat (Austria). Następnie udał się na
terytorium Słowacji, gdzie przebywał kilka dni. Do Polski przyjechał
autobusem pod koniec lipca 2023 r. w celu podjęcia pracy w jednej z firm w
Stalowej Woli, zajmującej się przetwórstwem spożywczym. Cudzoziemiec
posiadał w paszporcie słowacką wizę, na podstawie której był uprawniony
do podróżowania tylko i wyłącznie po terytorium Republiki Słowacji.
Przybywając do Polski, przekroczył nielegalnie granicę, a wniosek który
złożył do Wojewody Małopolskiego o zalegalizowanie pobytu
zawnioskowany został w czasie jego nielegalnego pobytu na terenie Polski.

Komendant Placówki Straży Granicznej w Kielcach wobec Egipcjanina, a
Komendant Placówki Straży Granicznej w Tarnowie w stosunku do
Indonezyjczyka wydali zatrzymanym cudzoziemcom decyzje o zobowiązaniu
do powrotu wraz z zakazem ponownego wjazdu na terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej i innych państw obszaru Schengen przez okres 1
roku.
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